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Mikołajkowo, czyli skocznie, głośno i radośnie… - wspominamy Mikołajkowy
Wielobój

       Każdego roku o tej samej porze odwiedzają nas niesamowici Goście związani z naszym miastem
i gminą – podopieczni Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych „Integracja”,
Zakładu Opieki Leczniczej dla Dzieci w Szpitalu Św. Rocha oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku.
To dla nich przygotowujemy coroczny Wielobój, imprezę sportowo-artystyczną, której celem jest
przede wszystkim integracja, ale i również dobra zabawa wszystkich uczestników.

       Mikołajkowa sceneria, świąteczne rytmy i radosna atmosfera spotkania spowodowały, iż nasi
Goście poczuli się wyjątkowo. Wszystkich uczestników przedsięwzięcia powitały opiekunki Szkolnego
Wolontariatu, a oficjalnego otwarcia Wieloboju dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Ozimek –
Pan Mirosław Wieszołek, który objął imprezę honorowym patronatem. Swoją obecnością
zaszczyciła nas także Pani Leonarda Płoszaj - Wicestarosta Opolski, która niegdyś jako
Dyrektor naszej placówki również z ogromnym zaangażowaniem i pasją wspierała Wielobój
oraz zastępca Burmistrza- Pan Marcin Widera.

     To piątkowe, grudniowe popołudnie stało się popołudniem wielu atrakcji: skoczne rytmy muzyki
porwały  do  tańca  wszystkich  uczestników  imprezy,  sportowe  konkurencje  uaktywniły  ducha
prawdziwej rywalizacji, zajęcia plastyczne uwypukliły indywidualne talenty artystyczne, a wspólna
biesiada  przy  suto  zastawionych  stołach  i  toczące  się  przy  nich  rozmowy  przyczyniły  się  do
zacieśniania więzi. Jednak bohaterem dnia okazał się długo oczekiwany Gość – Mikołaj, który i tym
razem nie zawiódł, przynosząc worek pełen prezentów.

       Niesamowita, serdeczna atmosfera spotkania, świąteczny klimat, życzliwość wolontariuszy oraz
moc atrakcji sprawiły, iż nasz Wielobój z pewnością na długo pozostanie w pamięci zaproszonych
Gości. Pamiętajcie, Kochani, że zawsze z radością na Was czekamy! Do zobaczenia zatem za
rok!

      Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania
tego dnia, a zatem nasze uśmiechy kierujemy do:

* Burmistrza Gminy i Miasta Ozimek – Pana Mirosława Wieszołka i Jego zastępcy Pana Marcina
Widery,

* Wicestarosty Opolskiego – Pani Leonardy Płoszaj,

* Dyrekcji Szkoły – Pani Jolanty Bajor, Pani Małgorzaty Korniak i Pani Iwony Czichos,

* Pana Tobiasza Buhl – właściciela firmy Tobi Wood (z całego serca dziękujemy za przepiękne
mikołajkowe statuetki),

* Pana Janusza Dziubana- dziękujemy za dziennikarskie wsparcie,

* Nauczycieli, czyli Wychowawców wszystkich klas oraz grupy przedszkolnej za pomoc w
organizacji „słodkiej akcji”,

* Koleżanek i Kolegów – Pani Aleksandry Knop-Kmieć, Pani Barbary Zabawy, Pani Elżbiety
Semków, Pani Małgorzaty Szury, Pani Darii Kulik, Pani Karoliny Pawlik–Grajcar,
Pani Dominiki Kulczyńskiej, Pani Pauliny Kandziory, Pani Małgorzaty Grabowskiej,
Pani Moniki Pilarek, Pani Igi Hebdzyńskiej oraz Pana Mateusza Świerca i Pana Michała
Bieniasa,



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 09-07-2026 10:41

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

* Artystów – Ani Chmury, Ksawerego Jurosa, Zuzanny Świtały i Zosi Żmudy,  

* Wolontariuszy,

* Rodziców (jesteśmy niezmiernie wdzięczni za pomoc w przygotowaniu świątecznych paczek oraz
poczęstunku).

 

                                                                                                  Dziękujemy!

                                                                               Opiekunki Szkolnego Wolontariatu

                                                                                                  W SP nr 3 w Ozimku

Ten  dzień  nie  mógłby  się  odbyć  bez  ogromnego  zaangażowania  wielu  osób.  Za  organizację
Mikołajkowego  Wieloboju  odpowiadały:  Pani  Małgorzata  Dziewulska-Stefan,  Pani  Marzena
Wolicka-Mazurkiewicz oraz Pani Anna Zawieja – dziękujemy za serce, energię i perfekcyjną
koordynację wydarzenia.
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